da Lei 13.303/2016, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTAMENETO 
SANITÁRIO DO BAIRRO JARDIM ATLANTICO LESTE – 4° DIS-
TRITO DE MARICÁ, em favor da empresa SAGA CONSTRUTORA 
LTDA, inscrita no CNPJ de nº 10.948.807/0001-04, no valor de R$ 
140.136.186,09 (cento e quarenta milhões cento e trinta e seis mil e 
cento e oitenta e seis reais e nove centavos).
Maricá, 23 de novembro de 2022.
RITA ROCHA
Diretor Presidente
Matrícula 800.092

EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTES

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022 
Processo Administrativo nº 0003435/2022 
UASG: 929370
O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão su-

[...]

RESISTÊNCIA A IMPACTOS NÍVEL III -A, SEM MOTORISTA,  COM 
QUILOMETRAGEM LIVRE E SEM COMBUSTÍVEL, INCLUINDO A 
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS, 
SEGURO TOTAL,IMPOSTOS E TAXAS, AMPARADA NO DISPOSTO 
NO ARTIGO 55,III E 40,XI DA LEI 8.666/93.
VALOR GLOBAL: R$ 2.479,88 (dois mil, quatrocentos e setenta e 
nove reais e oitenta e oito centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO: 71.01.04.122.0069.2277
NATUREZA DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00.00.00
ORIGEM DO RECURSO: 206 (Royalties)
NOTA DE EMPENHO: 000218
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: REGENDO-SE PELAS NORMAS GE-
RAIS DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, DO